严格遵守《利润补偿协议》的约定，积极配合公司履行补偿义务。

本次拟回购注销公司发行股份及支付现金购买资产部分股份的议案，已经公司

第七届董事会第七次会议审议通过，关联董事梁庆回避了表决，公司独立董事发表

意见认为：依据发行对象与公司签订的《利润承诺及补偿协议》规定，本次会议对

有关关联事项的表决中，完全按照《利润承诺及补偿协议》中的约定执行，较好的

保护了具有受补偿权股东特别是中小股东的利益，关联董事已回避了表决，程序合

法合规，本议案尚需提交公司 2017 年第一次临时股东大会审议，关联股东应回避表

决。

公司 2017 年第一次临时股东大会将采取现场和网络投票结合的表决方式，原股

份发行对象东桥家电、梁庆及王春华需回避表决，并经参加表决的其他股东所持表

决权的三分之二以上通过。在股东大会审议通过并授权经营层办理相关回购业务及

履行完相关法规规定的程序后，公司经营层将按照中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司关于上市公司股份回购业务的流程要求，并以自有资金人民币 1.00 元的

支付总价回购发行对象应补偿的合计 285,613 股股份，待回购完成后根据相关规定

尽快予以注销。

七、回购注销股份事项如未获得股东大会通过后的股份无偿转赠安排

根据补偿协议，若《拟回购注销公司发行股份及支付现金购买资产部分股份的

议案》未获得股东大会审议通过，则需将应补偿的 285,613 股股份无偿划转给公司

审议本事项的股东大会股权登记日在册的除发行对象之外的其他股东，其他股东按

其持有的股份数量占股东大会股权登记日上市公司扣除发行对象持有的股份数后的

总股本的比例获赠股份。具体计算方式如下：

股东获赠股份数=（股东股权登记日持有的股份数量/上市公司扣除发行对象持

有的股份数后的总股本）*285,613

股权登记日在册股东，将根据上述计算方式无偿获得转赠股份。

（注：公司特提示股权登记日(2017 年 2 月 23 日)在册的股东注意，若公司《拟

回购注销公司发行股份及支付现金购买资产部分股份的议案》未获得股东大会审议

通过，则请在公司实施补偿股份无偿转赠前不要进行证券账户的注销、资料变更和

股份转托管操作，以免影响赠与股份的到账。转赠股份的具体实施，公司将在及时

与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司沟通联系，并根据其安排确定日期后

实施，公司对此相关信息将及时提前予以公告披露。）

八、预计股份回购注销工作完成后公司股权结构变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股

份
18,200,000 8.07   -28,5613 -28,5613 17,914,387 7.95

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有

法人持股
13,750,000 6.10   -240,172 -240,172 13,509,828 6.00

 境内自然人持股 4,450,000 1.97   -45,441 -45,441 4,404,559 1.95

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

 境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
207,431,280 91.93   207,431,280 92.05

1、人民币普通股 207,431,280 91.93   207,431,280 92.05

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 225,631,280 100   -28,5613 225,345,667 100

注：截止本公告日发行对象所持股份尚未解除限售（预计将在 2017 年 2 月 27

日解除限售，具体情况公司后续将及时履行信息披露义务）。

九、备查文件

1、银川新华百货商业集团股份有限公司第七届董事会第七次会议决议；

2、公司独立董事独立意见。

特此公告。

   银川新华百货商业集团股份有限公司

   董   事   会

   2017 年 2 月 17 日